Cuique celsum ápicem
Apostolátús tribuit;
Et clarum Evangélici
Deinde decus cóntulit.

Qui solus axem sérvidum
Adgréssus, truces pópulos
Ardentióri spíritu
Flammávit igne cœlitús.

Fugávit magos ímprobos,
Serpéntium virus éxpulit,
Armávit sacris mónitis
Dicátos Christo pópulos.

Castis edóctus régulis,
Plebem lucrátus árduam,
Regalibúsque átriis
Vitæ fundit orácula.

Qui multa post mirácula
Et sanctæ vitæ præmia
Hoc sacri prædicáminis
Cæsus dicto occubuit.

Nostrisque libens préciibus
Adsit patrónus óptimus,
Et pio clemens ánimo
Celsum exóret Principem.

Nobis adqulrat gáudia
Præséntis ævi, ac supér
Advérsa cuncta árceat,
Et, quæque prosunt, tribuat.

Deo Patri sit glória,
[ccxcvi] Ejúsqe soli Filio,
Cum Spíritu Paráclito,
Regnans per omne sæculum.
Amen.

D *Supplicatio.* Orémus, *mutato nomine, fol. CLXXXVII.*
Capitula. Dómine Jesu Christe, qui elegísti tuá
ex plebe Matthæum, qui Levi sumpsit cognómen,
Apóstolum et Evangelistam; itaque in vértice Ec-
clésiæ eum statuísti ex publicáno à te, Christe, elé-
ctum, primum in Judæa quidém evangelizáre fecísti,
et póstmodum in Macedónia te prædicans pastórum
sic requiészit in móntibus; ánnue préciibus nostris,
ut ejus intervéntu nos futúro liberes à torméto: ut
verbum tuum, quod ille gloriósus in mundo vóciibus
sparsit, nos sanctificátum in receptáculum uostri
péctoris conservémus; qui nos docuísti oráre et
dicere:

Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

Benedictio. Dóminus Jesus Christus, qui ingéni

pietate Apóstolum suum Matthæum Evangelistam ex publicano fecit mirificum, nos de adversis faciat semper victoriam promereri : *ñ. Amen.* Et, qui illum exaltavit vocazione promptissimâ, ab omni nos mundanæ conversatiõnis dignetur erüere contágio : *ñ. Amen.* Et, qui voce prædicatiõnis et Apostolatüs grãtiã illum ditãvit in mundo, nos spirituãlium gaudiõrum munificet incremento. *ñ. Amen.*

Per misericordiam.

Lauda. Diligam eum ex toto corue meo, dicit Dóminus ; *P.* Et erit sicut ros Israël ; germinabit sicut Illium et florëbit. Alleluia, alleluia. *ÿ.* Et erit tamquam lignum, quod plantatum est secus decursus aquarum, quod fructum suum dabit in tẽpore suo. *P.* Et erit sicut. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Et erit.

Orãtio. Dona nobis, Dómine, sapiëntiam, per quam et insipiëntiæ nostræ ignãvia auferatur, et beatitudinis glória conferatur : ut, dum mártirem tuum Matthæum Apóstolum et Evangelistam decõris solã circumdas, in nobis indumentum Baptismi, quod peccãndo polluimus, eodem intercedente, propitiùs ábluas : et, cum sanctus ille Martyr tuus coronatur in vasis virtutum, nos expiëmur à contágio peccãminum. *ñ. Amen.*